tum, in Franciam venit, et, cum apud
Cluniacum Natalis Domini festa celebra-
visset, reversus est Lugdunum, ubi per
plurimos menses commoratus est.

! Parochia cum sensu verbi dicecesis in
nostro chartulario smpe accipitur.

* Alias : Salmcracenct (xcix, C); Salmo-
riacensis (i1, G).

* Alias : Verevilla (xc1x, G); Vere Ville
{cu1, C).

¢ Alias : Ornatiacum (cnu, G).

® Alias : Bociosellum (xc1x, G); Bozo-
sellum {cur, G).

¢ Alias : Lehems (xcix, C).

" Alias : Planesia (xcix, C); Planisia
(e, G).

® Alias : Vinaicum (xcix, G, et cunr, G).

* Alias: Ripis (cinx, C).

' Alias : Voironis {cir, C).
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CHARTULARIUM A. 3

litatem nos in perpetuum permansuram, largiente Domino, confirma-
mus, precipientes et omnimodis sanctientes ut pars que Viennensi
seu Gratianopolitane, quemadmodum supra scriptum est?!, cessit
ecclesig, semper ejus parrochia sit, nec ulli omnino persone liceat
aut Viennensi suam aut Gratianopolitang suam que superius distincta
est ullo umquam tempore subtrahere porcionem. Si vero alter ad-
versus alterum in deliberate? parte questionem aut violentiam fecerit,
juxta conditionem qua se in juditio uterque constrinxit accepta’
portionis possessione careat et omne * deinceps agendi jus In eodem
negotio prorsus amittat. Ad hec preceptum est et repetita precep-
tione firmamus® ne Viennensis episcopus ulterius in illa parte Gra-
tianopolitang ecclesie aut pacem, aut communiam, aut aliquam
exactionem requirat, aliter quam in Diensi seu Vivariensi ® parrochia,
ad Viennensem metropolim pertinente. Affuerunt huic juditio sive
concordi¢, que¢ apud Lugdunum, i kalendas febroarn, facta est,
venerabiles episcopi : Ricardus Albanus, Aldo Placentinus, Potius’
Anitiensis, Leodegarius Vivariensis, Guido ® Gebennensis, Eustachius
Valentinus, Cono Maurianensis?, et Guigo !°, comes Albionensis. Da-
tum per manum Johannis, sanct¢ Romane ecclesie diaconi cardinalis
ac bibliotecarii, apud ecclesiam Sancti Petri de Alavardo, mi° nonas
augusti, indictione xv, incarnationis Dominice anno millesimo cen-
tesimo septimo, pontificatus autem domni Paschalis secundi pape

octavo 1,
' Alias : dictum est (xcix, C). ¢ Giido I de Gebenna (cire. 1070 —
* Alias : in deliberata (xc1x, G, et circ. 1120.)
cur, C). * Alias : Mauriennensis (xcix, G).
* Alias : accepte (xcx, G). 1 Guigo III (1080 — circ. 1130).
* Alias : omnem (cri1, G). 1 Duo alia hujus bulle exemplaria ex-
* Alias : firmavimus (xci1x, G). stant in chariulario G, n° xcix et n° anr.
* Alias : Vivarensi (xcix, C). In hoc ultimo exemplari, bulla usque ad
7 Alias : Poncius (xcix, G, et cit, G). verba Guigo, comes Albionensis, tantum-
Pontius [ de Tournon (‘1 102-1128). modo transcripta est.
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h CHARTULARIA S HUGONIS.